
MØTEBOK FOR DOVRE FJELLSTYRE
MØTE  22.FEBRUAR 2006

1

Sak 03/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Espen Rusten
Særutskrift: regnskapsfører

REGNSKAP 2005.

Saksbehandlers utredning:
Sakspapirer: Fjellstyrets regnskap (utlevert på møtet)

Saksopplysninger:
Regnskapsfører går gjennom et foreløpig regnskap på møtet.

Vedtak
Dovre Fjellstyre godkjenner regnskapet med forbehold om revisors godkjenning.
Godkjenningen omfatter endringer gjennomgått av regnskapsfører på møtet.

Vedtaket er enstemmig.

Rett utskrift:

Dombås 20. mars 2006

Espen Rusten
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Sak 04/2006       Ark.nr.:
Saksbehandler: Asgeir Myhrmoen
Særutskrift: Statskog

Lagsjakt på villrein.

Saksbehandlers utredning:

a) Saksopplysninger:
                                   Dovre fjellstyre vil saksbehandle muligheten for å  tillate lagsjakt på
villrein fra høsten 2006. På jegermøte den 26 januar ble dette drøfta, og noen jegere ønsker en
slik jaktform, mens andre var mer skeptiske.
Sel fjellstyre har innført lagsjakt fra høsten 2006.

b) Saksbehandlers vurderinger
                                   Innføring av lagsjakt kan ha både positive og negative sider. Det
positive er at førstegangsjegere kan ha med en annen jeger til evt å felle dyret. Jegere som av
en eller annen grunn ikke kan jakte, kan få jegere på laget til å felle dyret. Vi kan i deler av
jakta få mindre konsentrasjon av jegere.
Det negative er å tillate mange på laget, da kan vi få en passiv jegermasse, noe som ikke er
ønskelig. Lagsjakt kan ha negative virkninger dersom vi får mange på reservelisten.

Hvis lagsjakt skulle bli vedtatt, må det første året bli et prøveår, med muligheter til å forandre
og justere kriteriene for lagsjakt.

Saksbehandlers innstilling:
Dovre fjellstyre vedtar å innføre lagsjakt på villrein fra høsten 2006 under følgende kriterier:

• Søknad om jakt blir som tidligere.
• Trekkingsprosedyre som tidligere.
• Når trekkinga er foretatt, kan alle som har fått tildelt jakt danne lag.
• Laget skal bestå av to jegere.
• Både innen og utenbygdsboende kan danne lag. Også en innenbygds og en utenbygds.
• Det forutsetter at kortet er betalt, og jegerkontrakten er underskrevet og returnert.
• Innen en bestemt dato må det gis tilbakemelding til fjellstyret om hvem som danner

lag.
• Det blir ikke anledning til å danne lag etter denne datoen.
• Det er ikke anledning til å stå på mer enn ett lag.
• Det kan ikke dannes lag med en fra Snø og en fra Rond.N
• Ved feltkontroll må jeger som er ute på jakt medbringe begge kontrollkorta, dersom

den andre jegeren ikke er ute i felten.
• Jegere med forskjellig dyrekategori kan danne lag, men jegere med fritt dyr vil bli

registrert som fritt dyr jeger dette året uansett hvem på laget som feller dyret.
• Det er ikke anledning for jegere å foreta noen forandringer på kontrollkortet.
• Evaluering om kriteriene for lagsjakt om ett år.
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VEDTAK:
Dovre fjellstyre vedtar å innføre lagsjakt på villrein fra høsten 2006 under følgende kriterier:

• Søknad om jakt blir som tidligere.
• Trekningsprosedyre som tidligere.
• Når trekninga er foretatt, kan alle som har fått tildelt jakt danne lag.
• Laget skal bestå av to jegere.
• Både innen og utenbygdsboende kan danne lag. Også en innenbygds og en utenbygds.
• Det forutsetter at kortet er betalt, og jegerkontrakten er underskrevet og returnert.
• Innen en bestemt dato må det gis tilbakemelding til fjellstyret om hvem som danner

lag.
• Det blir ikke anledning til å danne lag etter denne datoen.
• Det er ikke anledning til å stå på mer enn ett lag.
• Det kan ikke dannes lag med en fra Snø og en fra Rond.N
• Ved feltkontroll må jeger som er ute på jakt medbringe begge kontrollkorta, dersom

den andre jegeren ikke er ute i felten.
• Jegere med forskjellig dyrekategori kan danne lag, men jegere med fritt dyr vil bli

registrert som fritt dyr jeger dette året uansett hvem på laget som feller dyret.
• Det er ikke anledning for jegere å foreta noen forandringer på kontrollkortet.
• Evaluering om kriteriene for lagsjakt om ett år.

Vedtaket er enstemmig.

Rett utskrift:
Dombås 20. mars 2006

Asgeir Myhrmoen
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Sak  06/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Trond Toldnes
Særutskrift: Dovre kommune, Dovre Jeger & Fiskerforening, Dovrefjell hundeklubb

ENDRING REGLER FOR JAKT PÅ SMÅVILT.

Saksbehandlers utredning:

Sakspapirer:

a) Saksopplysninger:
Jaktreglene for småvilt ble sist endret i 2003 (sak 2/2003) og er nå moden for ny revisjon.
Fjellstyret arrangerte nylig åpent jegermøte og fikk noen innspill til endringer av reglene.
Det ble her bl.a. ytret ønske om vinterjakt.

Fjellstyret solgte hele 291 flere småviltkort i 2005 i forhold til 2004. Hele 264 av korta var for
utenbygdsboende jegere. Økningen skyldes hovedsakelig lave rypebestander i midt-Norge
med sterke begrensninger av kortsalget i mange av jaktområdene. Dette, sammen med ryktet
om godt rypeår på Dovrefjell, medførte til for stort jaktpress i statsallmenningene i Dovre. Det
er nå behov for å lage ordninger som hindrer en gjentakelse av jakthøsten 2005.

b)  Saksbehandlers vurderinger
Skal det åpnes for vinterjakt, må uttaket av ryper begrenses både under høst- og vinter-jakta.
Det er flere måter å gjøre dette på. Undersøkelser viser at det skytes vesentlig flere ryper pr
jeger og dag i første delen av jakta (september), slik at virkningen av å begrense jakta i denne
perioden er størst. Ved å spare noen ryper under høstjakta, kan disse taes ut seinere på
vinteren. Utfordringen ligger i å tilpasse det totale uttaket det enkelte året i forhold til den
varierende årsproduksjonen. Så lenge vi ikke jakter på stamfuglen, kan vi akseptere vinterjakt.

Fjellstyret skal videreføre rypetakseringen om høsten for å få bedre oversikt over
rypebestanden og kyllingproduksjonen før jakta starter. Dette, sammen med ”kvote-
begrensninger” (antall ryper det er lov å skyte pr. dag) og en mer fleksibel ordning som lettere
regulerer antall solgte jaktkort, vil kunne styre jakta slik vi ønsker den.
Salget av jaktkort i desember, januar og februar bør i sin helhet styres fra fjellstyrekontoret
ved direktesalg og utlegging av et begrenset antall kort på Inatur. Dette bør styres av
fjellstyrets administrasjon ved en vurdering av forholdene til enhver tid.

Det foreslås ingen begrensning for innenbygdsboende jegere, da denne jegergruppen er svært
begrenset i antall. For å få oversikt og kontroll over vinterjakta, anbefales det at også
innenbygdsboende må ha eget vinterkort. For de som tidligere har løst sesongkort bør
vinterkortet være gratis.

Vinterjakta bør begrenses arealmessig, slik at de mest belastede lirypebiotopene nær veiene
skånes. Som en prøveordning anbefales å begrense vinterjakta til Dovre Nasjonalpark.
Nasjonalparken har en grei arrondering og ligger passelig utenfor allfarvei og de mest
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belastede lirypeterrengene. Men en negativ faktor for de som jakter med hund, er at området
er mest egnet for støkkjakt på skarv.

Et annet moment ved innføring av vinterjakt er at den øker ferdselen innenfor villreinens
leveområder. Jakta kan vanskelig styres ved kanalisering etter stier, og den vil komme som et
tilegg til all annen forstyrrelse.

Nåværende kvotebegrensninger er 3 ryper pr. jeger og dag. For å tilpasse uttaket av ryper i
forhold til bestandsstørrelsen det enkelte året, anbefales det å sette en grunnkvote på 2 ryper
pr. jeger og dag. Hvis høsttakseringen viser at årets bestand og produksjon er bra og tillater en
større beskatning enn hva ”2 ryper” skulle tilsi, kan fjellstyret øke dagkvoten like før eller
under jakta. Dette må da bekjentgjøres gjennom aviser og fjellstyrets heimeside.

Saksbehandlers innstilling:

Følgende endringer av nåværende jaktreglene foreslås:
(Ny tekst er understreket, det som foreslås tatt ut er overstreket)
1. Jakttider
Rypejakt:
1. Jakttider
Rypejakt
Innenbygdsboende uten hund: 15.09 – 31.11 28.02*
Innenbygdsboende med hund: 15.09 – 31.11 28.02*
* I perioden 01.12 – 28.02 er det kun tillat å jakte innenfor Dovre nasjonalpark. Det kreves
eget jaktkort for jakt i perioden januar og februar. Kortet utstedes kun av fjellstyret. De som
tidligere har betalt sesongkort får vinterkortet gratis.

Utenbygdsboende uten hund: 15.09 – 30.11 28.02 (I perioden 15.09 – 09.10 23.10  og
        01.12 – 28.02 selges et begrenset ant. kort.)*

Utenbygdsboende med hund:             21.09 – 30.11  28.02 (I perioden 21.09 – 09.10 23.10 og
       01.12 – 28.02  selges et begrenset ant. kort.)*

* I perioden 01.12 – 28.02 er det kun tillat å jakte innenfor Dovre nasjonalpark. Jaktkort
selges kun fra fjellstyrekontoret og i iNatur. Fjellstyret regulerer kortmengden i forhold til
bestandsnivået. Det selges ikke sesongkort i denne perioden.

Fjellstyre kan for det enkelte jaktåret utvide jakta i etterkant. Denne avgjørelsen taes av fjellstyret etter at jakta
har startet med bakgrunn i bestandstellinger, rapporter fra jegerne og andre momenter som kan gi fjellstyret
grunnlag for å vurdere om bestanden tåler ytterligere beskatning.

Harejakt:
Innenbygdsboende uten hund 15.09 – 29.02
Innenbygdsboende med hund 15.09 – 29.02

Utenbygdsboende uten hund 15.09 – 29.02 (I perioden 15.09 – 09.10 selges et begrenset ant. kort)*
Utenbygdsboende med hund 11.10– 29.02  (I perioden 11.10 – 20.10 selges et begrenset ant. kort)*
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Andejakt:
Innenbygdsboende 20.08 – 31.11
Utenbygdsboende 20.08 – 31.11 (spesielt andekort selges i perioden 20.08-09.10)*

Andre arter:
Under rype og harejakta kan også annet lovlig småvilt skytes. Jakttiden for disse artene følger gjeldende
forskrifter fastsatt av DN.

* Jaktkort selges kun fra fjellstyrekontoret i den begrensete perioden.

2. Søknad på jaktkort
For utenbygdsboende selges det et begrenset antall jaktkort de første ukene.
Søknadsfristen er 1. april og søknaden sendes til Dovre Fjellstyre.
Etter periodene med begrenset kortsalg, kan jaktkort også kjøpes hos: Holum Sport, Hjerkinn Fjellstue,
Hageseter Turisthytte, Coop Dombås (sporten), Hydro/Texaco Dovre (døgnåpent), Coop Dovre, Coop
Dovreskogen og Statoil Dovreskogen.

Innenbygdsboende jegere trenger ikke søke på småviltjakt. Felt- og periode-inndelingen gjelder ikke
innenbygdsboende. (Kun begrensning i areal i perioden 1.12 – 28.02). Jaktkort selges på forannevnte steder.
Som innenbygdsjeger regnes den som det siste året har bodd og fremdeles bor i kommunen under jakta.

3. Begrensning antall ryper og bruk av hund.
3.1.  Det er kun tillatt å skyte opptil 3 2 ryper samme dag. (Fjellstyret kan øke antallet hvis høst-takseringen
        tilsier et større uttak. Dette blir annonsert like før jakta.)
3.2.  I forbindelse med andejakt er det tillatt å bruke apporterende hund.
3.3.  Alle jakthunder eldre enn 12 mnd. skal ha godkjent saureinhetsbevis.

4. Jaktfelt, jaktperioder og antall utenbygdsboende jegere.
I tiden 15.09 – 09.10 23.10 er småviltjakta for utenbygdsboende jegere regulert med inndeling i perioder, jaktfelt
og begrensning i antall jegere:

4.1. Jaktfelt:
I hvert jaktfelt er det satt en begrensning for antall utenbygdsjegere pr. periode:
Felt 1  Dørålen: 4 med hund   8 uten hund
Felt 2  Haverdalen: 5 ” 10 ”
Felt 3  Botten/Gråsida: 7 ” 15 ”
Felt 4  Grimsdalen 6 ” 12 ”
Felt 5  Furuhaugli 5 ” 10 ”
Felt 6  Gautå 3 ”   8 ”
Felt 7  Hjerkinn* 5 ” 10 ”

*Deler av felt 7  ligger i forsvarets skytefelt på Hjerkinn. Vær oppmerksom på at enkelte dager tillates det ikke
jakt i deler av skytefeltet. Kontakt skytefeltadministrasjonen (Tlf. 61 24 25 00) for nærmere opplysninger.

For harejakt m/hund er det i perioden 11/10 – 20/10 et begrenset antall jaktlag i de forskjellige feltene. Denne
begrensningen avgjøres av fjellstyret etter avtale med de ulike jaktlagene.
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4.2. Jaktperioder:
Jakta er inndelt i følgende perioder fram til 9.10 23.10:
1. periode: 15.09 – 20.09
2. periode: 21.09 – 26.09
3. periode: 27.09 – 02.10
4. periode: 03.10 – 09.10
5. periode:           10.10 – xx.10
6. periode:           xx.10 – 23.10

5. Innenbygdsboende ungdom.
Innenbygdsboende ungdommer opp til og med 19 år kan jakte gratis. Det forutsettes at det taes kontakt med
fjellstyret for utsteding av jaktkort. Manglende innlevering av fangstrapport (frist 31.desember) medfører tap av
frikort påfølgende år.

6. Rovviltjakt
Jakt og fangst på mink, mår og rødrev kan bare drives mot løsing av småviltjaktkort i
perioden 21/8 – 23/12. Utenom denne perioden kreves særskilt tillatelse fra fjellstyret.
Jakt på andre rovviltarter krever særskilt tillatelse fra fjellstyret eller fylkesmannen.

7. Fangstrapport.
Fangstrapport skal leveres med en gang jakta er slutt. (Bruk fangstskjemaet på baksida av kortet)
Innenbygdsboende jegere, som leverer inn fangstrapport FØR 31. DESEMBER får refundert kr 200,- (gjelder
kun sesongkort). Beløpet overføres til bankkonto (husk å oppgi kontonr).
De som jakter i perioden 01.01 – 28.02 skal i tillegg levere fangstrapport innen 05.03.

VEDTAK:
Ole Dagfinn Brenna foreslo følgende endringer til saksbehandlers innstilling.
Rypejakta utvides kun fram til jul.
Det er kun tillatt å skyte opptil 3 ryper samme dag.
Brennas forslag ble enstemmig vedtatt i tillegg til saksbehandlers øvrige endringsforslag.

Dovre fjellstyre vedtar følgende jaktregler for småvilt i statsallmenningene i Dovre:

1. Jakttider
Rypejakt
Innenbygdsboende uten hund: 15.09 – 23.12
Innenbygdsboende med hund: 15.09 – 23.12

Utenbygdsboende uten hund: 15.09 – 23.12 (I perioden 15.09 – 23.10 selges et
begrenset ant. kort.)*

Utenbygdsboende med hund:             21.09 – 23.12 (I perioden 21.09 –23.10 selges et
begrenset ant. kort.)*
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Harejakt:
Innenbygdsboende uten hund 15.09 – 29.02
Innenbygdsboende med hund 15.09 – 29.02

Utenbygdsboende uten hund 15.09 – 29.02 (I perioden 15.09 – 09.10 selges et begrenset ant. kort)*
Utenbygdsboende med hund 11.10 – 29.02  (I perioden 11.10 – 20.10 selges et begrenset ant. kort)*

Andejakt:
Innenbygdsboende 20.08 – 31.11
Utenbygdsboende 20.08 – 31.11 (spesielt andekort selges i perioden 20.08-09.10)*

Andre arter:
Under rype og harejakta kan også annet lovlig småvilt skytes. Jakttiden for disse artene følger gjeldende
forskrifter fastsatt av DN.

* Jaktkort selges kun fra fjellstyrekontoret i den begrensete perioden.

2. Søknad på jaktkort
For utenbygdsboende selges det et begrenset antall jaktkort de første ukene.
Søknadsfristen er 1. april og søknaden sendes til Dovre Fjellstyre.
Etter periodene med begrenset kortsalg, kan jaktkort også kjøpes hos: Holum Sport, Hjerkinn Fjellstue,
Hageseter Turisthytte, Hydro/Texaco Dovre (døgnåpent), Coop Dovre, Coop Dovreskogen og Statoil
Dovreskogen.

Innenbygdsboende jegere trenger ikke søke på småviltjakt. Felt- og periode-inndelingen gjelder ikke
innenbygdsboende. Jaktkort selges på forannevnte steder.
Som innenbygdsjeger regnes den som det siste året har bodd og fremdeles bor i kommunen under jakta.

3. Begrensning antall ryper og bruk av hund.
3.1.  Det er kun tillatt å skyte opptil 3 ryper samme dag. (Fjellstyret kan øke antallet hvis høst-takseringen
        tilsier et større uttak. Dette blir annonsert like før jakta.)
3.2.  I forbindelse med andejakt er det tillatt å bruke apporterende hund.
3.3.  Alle jakthunder eldre enn 12 mnd. skal ha godkjent saureinhetsbevis.

4. Jaktfelt, jaktperioder og antall utenbygdsboende jegere.
I tiden 15.09 – 23.10 er småviltjakta for utenbygdsboende jegere regulert med inndeling i perioder, jaktfelt og
begrensning i antall jegere:

4.1. Jaktfelt:
I hvert jaktfelt er det satt en begrensning for antall utenbygdsjegere pr. periode:
Felt 1  Dørålen: 4 med hund   8 uten hund
Felt 2  Haverdalen: 5 ” 10 ”
Felt 3  Botten/Gråsida: 7 ” 15 ”
Felt 4  Grimsdalen 6 ” 12 ”
Felt 5  Furuhaugli 5 ” 10 ”
Felt 6  Gautå 3 ”   8 ”
Felt 7  Hjerkinn* 5 ” 10 ”

*Deler av felt 7  ligger i forsvarets skytefelt på Hjerkinn. Vær oppmerksom på at enkelte dager tillates det ikke
jakt i deler av skytefeltet. Kontakt skytefeltadministrasjonen (Tlf. 61 24 25 00) for nærmere opplysninger.

For harejakt m/hund er det i perioden 11/10 – 20/10 et begrenset antall jaktlag i de forskjellige feltene. Denne
begrensningen avgjøres av fjellstyret etter avtale med de ulike jaktlagene.
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4.2. Jaktperioder:
Jakta er inndelt i følgende perioder fram til 23.10:
1. periode: 15.09 – 20.09
2. periode: 21.09 – 26.09
3. periode: 27.09 – 02.10
4. periode: 03.10 – 09.10
5. periode: 10.10 – 16.10
6. periode: 17.10 – 23.10

5. Innenbygdsboende ungdom.
Innenbygdsboende ungdommer opp til og med 19 år kan jakte gratis. Det forutsettes at det taes kontakt med
fjellstyret for utsteding av jaktkort. Manglende innlevering av fangstrapport (frist 31.desember) medfører tap av
frikort påfølgende år.

6. Rovviltjakt
Jakt og fangst på mink, mår og rødrev kan bare drives mot løsing av småviltjaktkort i
perioden 21/8 – 23/12. Utenom denne perioden kreves særskilt tillatelse fra fjellstyret.
Jakt på andre rovviltarter krever særskilt tillatelse fra fjellstyret eller fylkesmannen.

7. Fangstrapport.
Fangstrapport skal leveres med en gang jakta er slutt. (Bruk fangstskjemaet på baksida av kortet)
Innenbygdsboende jegere, som leverer inn fangstrapport FØR 31. DESEMBER får refundert kr 200,- (gjelder
kun sesongkort). Beløpet overføres til bankkonto (husk å oppgi kontonr).

Melding til de berørte:
I henhold til forvaltningsloven kan fjellstyrets vedtak påklages innen en frist på 3 uker fra den
datoen vedtaket er mottatt. Kontakt fjellstyret for nærmere informasjon angående saksgangen.
Se ellers vedlagte skjema ”Melding om rett til å klage over forvaltningsvedtak”.

Rett utskrift:
Dombås 20. mars 2006

Trond Toldnes
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Sak 07/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Espen Rusten
Særutskrift:

Fjellstyrets hytter

Saksopplysninger
Dovre fjellstyre har 17 hytter i Grimsdal (12) og Dovrefjell (5) statsallmenninger. Se vedlegg
for detaljert beskrivelse. Standarden spenner fra primitive, åpne steinbuer, til utleiehytter med
enkel standard. Hyttene har fra 2 til 5 sengeplasser. De fleste hyttene er utstyrt med vedovn,
gassbluss og enkelt kjøkkenutstyr. 4 hytter er utstyrt med båt og fiskegarn. 3 hytter er forbe-
holdt fjelloppsynet og er ikke til utleie.

Utleie av hyttene administreres fra fjellstyrekontoret. Det har ikke vært drevet aktiv markeds-
føring av hyttene verken på internet eller via andre kanaler. Leieprisen er kr 250,- per natt for
hytter med båt og garn, mens de øvrige hyttene koster kr 200,- per natt.

Det er gratis å benytte de åpne hyttene, men det er lagt ut giroer på hyttene slik at de som øn-
sker kan betale et beløp til fjellstyret. Det er svært få benytter seg av denne muligheten.

Det har gått 5 år siden forrige gang fjellstyret behandlet status på fjellstyrets hytter (sak
13/2001). Vedtaket i sak 13/2001 er følgende:

Ø Fjellstyrets hytter skal primært fungere som oppsynshytter for fjelloppsynet og
beitetilsynet under dets virke i fjellet. Hyttene skal videre være et tilbud til de som
utøver jakt og fiske i statsallmenningene.

Ø For å unngå økt ferdsel og bruk av hyttene til andre formål enn oppsyn, jakt og
fiske skal hyttene ikke markedsføres tungt eller avmerkes som fjellstyrehytter på
kart.

Ø Hytter som ligger slik at bruken forstyrrer sårbare fugle- og dyrearter stenges hele
eller deler av året.

Ø Buene ved Storrvatnet leies ut i perioder på maksimum 3 døgn.
Ø Det taes en leie på kr 250,- for hytter med garn og båt og kr 200,- for de andre

hyttene.
Ø Følgende bestemmelser gjelder for den enkelte hytte: (se vedlegg)

Saksbehandlers vurdering
Formålet med hytter
I Fjellovens § 35 heter det at ”Fjellstyret kan føre opp naudsynlege jakt- og fiskehytter og
naust i statsallmenning...”. Fjellstyret er tillagt kompetansen til å avgjøre nødvendigheten av
slike hytter. I dette ligger det at hyttene skal brukes i forbindelse med oppsyn, jakt og fiske i
statsallmenningen. Det skal med andre ord ikke være overnattingssteder på linje med Turist-
foreningens betjente og ubetjente hytter.

Markedsføring
Sammenlignet med andre aktører har Dovre fjellstyre hatt en svært restriktiv politikk når det
gjelder markedsføring av sine hytter. Dette har vært begrunnet med ønsket om å unngå økt
ferdsel i sårbare fjellområder. Mange av fjellstyrehyttene ligger i områder hvor økt ferdsel kan
medføre forstyrrelser for dyre- og fuglelivet. I tillegg ligger mange av hyttene i sentrale deler
av verneområder som er opprettet med tanke på å verne om naturkvalitetene. Ved eventuell
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økt markedsføring av disse hyttene kan fjellstyret risikere å møte seg selv i døra i spørsmål
om vern og bruk av fjellet.

Enkelte hytter har likevel en beliggenhet som gjør at området tåler økt bruk og ferdsel i deler
av året. Dette gjelder spesielt hytter som ligger i nærheten av vei.

De to siste årene har fjellstyret markedsført jakt- og fisketilbud via nettstedet inatur. På inatur
er det også mulighet for hytteutleie. Her kan kunden gå inn på den enkelte hytte og se bilder,
kart og beskrivelser. Kunden går inn i en kalender for å se når hytta er ledig og kan deretter
bestille hytta for ønsket periode. Betaling skjer på samme måte som for jakt- og fiskekort.
Betalingsbekreftelsen brukes for å få utlevert nøkkel lokalt.

På bakgrunn av dette foreslås følgende hytter markedsført gjennom inatur:

Ø Vålåsjøhytta tilbys som utleiehytte gjennom hele året.
Ø Tollevshaugbua tilbys som utleiehytte i åpningstiden på Grimsdalsveien (5.jun -01.des)
Ø Ellankollbua tilbys som utleiehytte fra 15.sept – 30.okt.

Inatur kom med følgende tilbakemelding  på henvendelse om hytteutleie:
Vi har mange fornøyde tilbydere - og brukere - som synes hyttebooking er blitt enkelt. Hyttene
får større oppmerksomhet og omsetningen øker, samtidig sparer tilbyder tid på administrativt
arbeid. Vi har nå rundt 200 overnattingssteder representert på inatur.no.

Pris
Pris på hytteutleie har vært uforandret siden 2001. Hytter med båt og garn koster kr. 250,- per
natt, mens øvrige hytter koster kr. 200,- per natt. Andre fjellstyrer som det er naturlig å sam-
menligne seg med tar fra 200,- til 400,- kr. per natt.

Utgiftene knyttet til drift og vedlikehold av hyttene er vanskelige å tallfeste. Dette skyldes at
utgifter knyttet til transport etc ikke blir spesifisert. Vi antar at kostnadene er større enn inn-
tektene på hytteutleie.

På bakgrunn av dette bør leieprisen justeres opp. For hytter med båt og garn foreslås kr. 300,-
per natt, mens for de øvrige hyttene foreslås kr. 250,- per natt.

Hytteutleie via inatur medfører årlige kostnader per hytte i tillegg til provisjon av salget. En
infoside for hytter koster kr 950,- pr år + mva. Inatur beregner 10% provisjon av salget. Det er
nødvendig med en infoside pr hytte.

I løsningen fra inatur er det mulig med følgende prisdifferensiering: normal – lavsesong –
høysesong. Fjellstyret må ta stilling til hvorvidt det er ønskelig med prisdifferensiering på
hyttene som tilbys via inatur. Eksempelvis kan leie av Vålåsjøhytta i påske, vinterferie og
begynnelsen av småviltjakta prises 15-20% høyere enn resten av året. Inatur opplyser at de
fleste fjellstyrer opererer med flat pris gjennom året.

Antall netter
For buene ved Storrvatnet har utleie vært begrenset til maksimalt 3 netter sammenhengende.
Erfaringer viser at dette er en hensiktsmessig regulering på hytter med stor pågang, og det
foreslås at dette videreføres på disse to hyttene.

Målgruppen for hyttene som markedsføres på inatur er primært småviltjegere. Disse har stort
sett ukeskort, og en begrensing på 3 netter vil derfor være lite hensiktsmessig.
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I påske og vinterferie kan det oppstå ønsker om å leie hyttene hele i perioden. Fjellstyret må
derfor ta stilling til om hyttene kan leies ut i f eks hele påska, eller om påska skal deles inn i
eksempelvis to perioder. Det samme gjelder for vinterferien. Ved eventuell stor pågang må
fjellstyret ta stilling til om førstemann til mølla skal gjelde, eller om det må søkes og utleie
skjer til den som trekkes ut.

Dørålvassbua
I dag er Dørålvassbua åpen. Unntaket er perioden 20.april – 20.juni. Da er bua stengt av hen-
syn til villreinkalving. Bua har 3 sengeplasser og er utstyrt med vedovn og enkelt kjøkkenut-
styr.

Dørålvassbua har en svært sentral beliggenhet i Rondane både i forhold til villreinens areal-
bruk og T-stien mellom Dørålseter og Høvringen. Mange fangstgraver i området vitner om at
dette har vært et historisk viktig trekkområde for villreinen, og hytteboka vitner om at bua er
hyppig besøkt av turister på tur mellom Dørålseter og Høvringen (dagsturer).

Bruken av hytta medfører et stort vedforbruk. Erfaringer fra 2005 viser at hele vedlageret ble
brent i perioden 20.juni til 10.august. Dette innebærer at vedlageret er tomt når villreinjakta
starter. Det har også vært tendens til mye forsøpling rundt bua, og en ryddesjau sist sommer
resulterte i flere søppelsekker fulle av plast, hermetikk og annet avfall.

Scootertransport av ved til bua, og søppel ut, foregår primært i forbindelse med annen aktivi-
tet i området i mars/april. Transporten skjer i krevende terreng hvor det kan være problema-
tisk å kjøre med tungt lass, og hvor det kan være stor skredfare.

På bakgrunn av det som er nevnt ovenfor foreslås det at Dørålvassbua endrer status fra åpen
hytte, til utleiehytte (stengt 20.apr – 20.jun). Dette medfører mindre transportbehov av ved og
søppel, samt reduserte kostnader. I tillegg bedres tilbudet til jegere og fiskere ved at vedlage-
ret sannsynligvis holder gjennom hele året.

Tiltak
Et forholdsvis stort antall hytter og buer i fjellet krever flere tiltak for at de skal være et godt
tilbud til brukerne. Følgende tiltak foreslås gjennomført i løpet av 2006:

Ø Avfall rundt hyttene
I 2005 har det vært fokus på forsøpling i verneområdene. Det bør derfor være et mål at
fjellstyret går foran som et godt eksempel og rydder rundt sine egne hytter og buer. Flere
av hyttene er gamle og har vært gjennom flere runder med oppussing og vedlikehold.
Dette medfører at det ligger noe avfall rundt enkelte hytter som bør fjernes. I tillegg er det
en tendens til at folk legger igjen søppel rundt enkelte hytter.

Ø Løpende vedlikehold
Nødvendig vedlikehold av hytter og inventar gjennomføres slik at standarden oppretthol-
des på dagens nivå.

Ø Engangsfullmakt for betaling ved hytteopphold på de åpne hyttene
For å dekke noe av kostnadene ved drift av hyttene, blir det trykket opp engangsfullmakter
som den besøkende kan fylle ut og legge igjen på hytta.
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Saksbehandlers innstilling
Ø Fjellstyrets hytter skal primært fungere som oppsynshytter for fjelloppsynet og beite-

tilsynet under dets virke i fjellet. Hyttene skal videre være et tilbud til de som utøver
jakt og fiske i statsallmenningene.

Ø For å unngå økt ferdsel og bruk av hyttene til andre formål enn oppsyn, jakt og fiske
skal hyttene ikke markedsføres tungt eller avmerkes som fjellstyrehytter på kart.

Ø Det åpnes likevel for økt markedsføring av Vålåsjøhytta, Ellankollbua og Tollevs-
haugbua via nettstedet inatur.

Ø Hytter som ligger slik at bruken forstyrrer sårbare fugle- og dyrearter stenges hele eller
deler av året.

Ø Buene ved Storrvatnet leies ut i perioder på maksimum 3 døgn.
Ø Leieprisen for hytter med garn og båt er kr 300,- per natt og kr 250,- per natt for de

andre hyttene.
Ø Leieprisen for hyttene via inatur … … …
Ø Tiltak gjennomføres i tråd med saksbehandlers vurdering.
Ø Følgende bestemmelser gjelder for den enkelte hytte:

Stenget oppsynshytter
Korpebu
Svånålægeret
Ellankollbua (utleie via inatur 15.sept – 30.okt)

Hytter som leies ut hele året
Vålåsjøhytta (inatur hele året. I påske og vinterferie er hytta tilgjengelig … …)
Langtjønnbua
Naustbua
Tollevshaugbua (inatur i perioden 5.jun -01.des)

Hytter som er åpne i forbindelse med jakt (20.aug – 30.sept), og leies ut resten/deler
av året
Einøvlingshytta
Veslhjerkinntjønnbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Halvfarhøbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Dørålvassbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Storrvassbua

Åpne hytter
Falketindbua
Rauhammerbua
Sluskebu
Veslbu
Hornsjøbua (stengt under hekkeperioden)
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Vedtak
Ø Fjellstyrets hytter skal primært fungere som oppsynshytter for fjelloppsynet og beite-

tilsynet under dets virke i fjellet. Hyttene skal videre være et tilbud til de som utøver
jakt og fiske i statsallmenningene.

Ø For å unngå økt ferdsel og bruk av hyttene til andre formål enn oppsyn, jakt og fiske
skal hyttene ikke markedsføres tungt eller avmerkes som fjellstyrehytter på kart.

Ø Det åpnes likevel for økt markedsføring av Vålåsjøhytta, Ellankollbua og Tollevs-
haugbua via nettstedet inatur.

Ø Hytter som ligger slik at bruken forstyrrer sårbare fugle- og dyrearter stenges hele eller
deler av året.

Ø Buene ved Storrvatnet leies ut i perioder på maksimum 3 døgn.
Ø Leieprisen for hytter med garn og båt er kr 300,- per natt og kr 250,- per natt for de øv-

rige utleiehyttene.
Ø Leieprisen for hyttene via inatur er differensiert slik:

Vålåsjøhytta Ellankollbua Tollevshaugbua
Normal 330,- 275,- 275,-
Høgsesong 400,- 330,- 330,-

Ø Tiltak gjennomføres i tråd med saksbehandlers vurdering.
Ø Følgende bestemmelser gjelder for den enkelte hytte:

Stenget oppsynshytter
Korpebu
Svånålægeret
Ellankollbua (utleie via inatur 15.sept – 30.okt)

Hytter som leies ut hele året
Vålåsjøhytta (inatur hele året)
Ø I påska leies hytta ut i to periode:

• Fom. palmehelga – tom. påfølgende onsdag kl 16.00
• Fom. onsdag kl 16.00 – tom. 2.påskedag.

Ø I vinterferien leies hytta ut for hele uka.
Langtjønnbua
Naustbua
Tollevshaugbua (inatur i perioden 5.jun -01.des)

Hytter som er åpne i forbindelse med jakt (20.aug – 30.sept), og leies ut resten/deler
av året
Einøvlingshytta
Veslhjerkinntjønnbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Halvfarhøbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Dørålvassbua (stengt 20.apr – 20.jun)
Storrvassbua
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Åpne hytter
Falketindbua
Rauhammerbua
Sluskebu
Veslbu
Hornsjøbua (stengt under hekkeperioden)

Rett utskrift:

Dombås 20. mars 2006

Espen Rusten
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Sak 08/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Espen Rusten
Særutskrift: Villreinfangsten som Verdensarv

Søknad om støtte til Villreinfangsten som verdensarv

Sakspapirer
Søknadsbrev fra Villreinfangsten som Verdensarv (vedlegg).
Forprosjektrapport,
(http://www.lesja.kommune.no/FLIB/466-total%20torsdag%20-%2072dpi.pdf)

Saksopplysninger
Dovre fjellstyre har mottatt søknad fra Villreinfangsten som Verdensarv om økonomisk støtte
til gjennomføringen av prosjektet.

Prosjektet Villreinfangsten som Verdensarv skal arbeide for å få villreinen og kulturminnene
knyttet til villreinfangsten inn på UNESCO’s Verdensarvliste. Arbeidet ble startet i 2004, og
gjort til et regionalt prosjekt i 2005. Første steg i prosessen er å komme på den tentative listen
over steder Norge ønsker å  nominere til UNESCO’s Verdensarvliste. Avgjørelse blir tatt i
2007.

Prosjektet er kommet i stand som et initiativ fra enkeltpersoner i den regionale forvaltningen
og det nasjonale fagmiljøet, samt Lesja kommune. Gjennomføringen er avhengig av ekstern
støtte fra kommuner, fjellstyrer og regional forvaltning.

Villreinfangsten som Verdensarv søker om et støttebeløp på mellom kr. 30 000,- og 50 000,-.

Saksbehandlers innstilling
Saken legges fram uten saksbehandlers innstilling.

Behandling på møtet
Odd Leif Angård foreslo å støtte prosjektet med kr. 5 000,- for 2006.
Det kom ingen andre forslag til vedtak.

Vedtak
Dovre fjellstyre vedtar å støtte prosjektet Villreinfangsten som verdensarv med kr. 5 000,- i
2006.

Vedtaket er enstemmig.

Rett utskrift:

Dombås 20. mars 2006

Espen Rusten
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Sak 09/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Espen Rusten
Særutskrift: Gudbrandsdal Elghundklubb

Søknad om støtte fra Gudbrandsdal Elghundklubb

Sakspapirer
Søknadsbrev fra Gudbrandsdal Elghundklubb

Saksopplysninger
Dovre fjellstyre har mottatt om søknad fra Gudbrandsdal Elghundklubb om støtte til elghund-
utstilling på Dombås.

Gudbrandsdal Elghundklubb og Jotunfjell Elghundklubb skal arrangere utstilling for elg-
hunder på Dombås 24. og 25.juni 2006. Gudbrandsdal Elghundklubb søker om økonomisk
støtte på kr 5 000,-. Ved eventuell støtte vil fjellstyret få en helsides annonse i programmet
begge dager.

Saksbehandlers innstilling
Saken legges fram uten saksbehandlers innstilling

Behandling på møtet
Wiggo V. Hansen foreslo at fjellstyret avslår søknaden fra Gudbrandsdal Elghundklubb.
Det kom ingen andre forslag til vedtak.

Vedtak
Dovre fjellstyre avslår søknaden om økonomisk støtte til Gudbrandsdal Elghundklubb. Ved-
taket begrunnes med at fjellstyrets post for støtte til allmennyttige formål er redusert i 2006.

Vedtaket er enstemmig.

Rett utskrift:

Dombås 20. mars 2006

Espen Rusten
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Sak  10/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler: Espen Rusten
Særutskrift:

REFERATSAKER

Siste referatsaker i 2005:

217 Dovre Fjellstyre 25.okt Til Statskog: Budsjettsøknad 2006
218 Dovre Fjellstyre 24.nov Til: Dovre kommune, gr.eiere; Skuddpremie, refusjon
219 Dovre

næringsforening
25.nov Støtte til skiløyper

220 Fylkesmannen i
Oppland

25.nov Oppdatering av infrastrukturkart i Dovre- Rondane området

221 Nord-Gudbrandsdal
kommunerevisjon

29.nov Revisjonshonorar

222 Statskog 29.nov Dovrefjell st.alm. Erklæring avgiftsfri tomt for
"Haukberghuset, feste nr 291.

223 Statskog 30.nov Vedr søknad om overføring av festerett til mosebu ved
Grønbakktjønn, feste nr 112.

224 LS05 06.des Takk for støtte
225 Direktoratet for

Naturforvaltning
06.des Vedr iNasjonalparkers evt kjøp av Trollpark (kopi)

226 Div medl i Dovre
Næringsforening

06.des Vedr mulig flytting av turistsjefstillingen til posthuset

227 N-G
Bedriftshelsetjeneste

06.des Kontrakt

228 Dovre fjellstyre 07.des Nedleggelse/bruksendring av planoverganger over
Dovrefjell

229 Sunnmøre
Ringmerkingsgruppe

12.des Feltarbeid - Fokstumyra 2005

230 Lesja fjellstyre 12.des Til SNO: Vedr registrering av kulturminner (kopi)
231 DNT Oslo og Omegn 12.des Melding om remerking av rute - Høvringen-Dørålseter
232 Fylkesmannen i

Oppland
12.des Til UiO: Tillatelse til landing med helikopter i forb. med

merking av villrein i Rondane

233 Statskog 13.des Dovrefjell st.alm., gnr. 87, bnr. 1, fnr. 187, innløsing av
festetomt - orientering til fjellstyret

234 Statskog 13.des Dovrefjell st.alm., gnr. 87, bnr. 1, fnr. 15, innløsing av
festetomt - orientering til fjellstyret

235 Statskog 13.des Dovrefjell st.alm., gnr. 87, bnr. 1, fnr. 131, innløsing av
festetomt - orientering til fjellstyret

236 Sel fjellstyre 15.des Kopi av møtebok
237 Ringebu 4H 15.des Søknad om økonomisk støtte til 4H fylkesleir i Imsdalen

2006
238 Statskog 14.des Til Nasjonalparkriket: Svar på rammetillatelse for

oppsetting av skilt på stoppunkter på nasjonalparkruta
(kopi)

239 Dovre fs 16.des Til: Statskog. Inntektsfordeling Dovrefjell Nord
240 Dovre fs 16.des Til Kolletholen b.alm: Inntektsfordeling Grimsdalen II
241 Nasjonalparkriket 19.des Arbeid med nasjonalparkrute og utvikling av innfalssporter

til nasjonalparkene 2005
242 SNO 19.des Taushetsplikt - Dovre fjellstyre
243 Snøhetta

Villreinnemnd
19.12.05 Møtebok; Fuglehundprøvene i Kongsvold- og

Hjerkinnområdet
244 Villreinfangsten som

verdensarv
21.des Forespørsel om økonomisk bidrag
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245 Dovrefjellrådet 22.des Referat fra møte ang moskus guiding - 13.12.05
246 Joramo

Bygdeallmenning
23.des Oppsigelse av leieavtale

247 Fylkesmannen i
Oppland

30.des Kvalitetssikring av temakart, Dovre/Rondane

248 Dovre kommune 30.des Søknad om restaurering av Bruvollhuset (Grimsdalen)
249 Statskog 30.des Innløsing av festetomt - orientering til fjellstyret
250 Fylkesmannen i

Oppland
30.des Invitasjon til deltakelse i ref.gruppe - Arbeid med

forvaltningsplan for Rondane/Dovre
251 SNO 30.des Felthandbok på fjellrev
252 Norddalsradioen 30.des Sletting av andeler i Norddalsradioen
253 iNasjonalparker 30.des Utføring av tiltak og prosjekter for medlemmene

Referatsaker 2006

1 Nord-Gudbrandsdal
Bedriftshelsetjeneste

06.01. Oppsummering samarbeid 2005

2 Gausdal landhandleri 09.jan Årsavtale 2006
3 iNasjonalparker 10.jan Protokoll - styremøte 13.12.05
4 Rovviltnemnda region

3 Oppland
12.jan Forvaltningsplan for rovvilt i region 3 Oppland - høring

5 Dombås
musikkforening

13.jan Søknad om tilskudd

6 Rondane Nord
Villreinutvalg

16.jan Oppsynsrapport villreinjakta 2005

7 NGK 17.jan Revisjonsnotat nr 1/06 Årsoppgjøret 2005
8 FRIFO 17.jan Utbetaling av FÅ-2005 midler
9 DNT Oslo og omegn 19.jan Omlegging av rute i Rondane

10 Dovre kommune 19.jan Referat - prosjektgruppemøte Hjerkinn Pro 21.12.05
11 Ellen Anne

Svartbrenna
20.jan Vedr studietur til Val Venosta / Sør Tirol

12 Fylkesmannen i
Oppland

24.jan Invitasjon til oppstartsmøte - Forvaltningsplan
Rondane/Dovre

13 Fylkesmannen i
Oppland

24.jan Tillatelse til motorferdsel i forb med øvelse - Dovre
nasjonalpark

14 SNO- Dovrefjell 24.jan SNO sitt behov for tjenestekjøp i 2006
15 Gudbrandsdal

elghundklubb
26.jan Vedr elghundutstilling på Dombås

16 Furuhaugli 27.jan Jakt & Fiskekort + kart
17 Fylkesmannen i

Oppland
30.jan Lov om motorferdsel i utmark - forståelse av de nasjonale

forskrift § 5første ledd bokstav a
18 Dovre kommune 30.jan Svar - Søknad om landingstillatelse i Rondane Nord

villreinområde
19 Dovre kommune 30.jan Svar - Øvelse for Røde Kors Hjelpekorps, Hardeggen

23.02.06
20 Dovre kommune 30.jan Svar - Øvelse for Røde Kors Hjelpekorps, Dovre

nasjonalpark 02.02.06
21 Bedriftshelsetj. 01.feb Innkalling - årsmøte
22 Dovre kommune 01.feb Innkalling - stiftelsesmøte i Grimsdalsprosjektet
23 Dovreskogen b.alm 24.jan Oppsynsrapport - 2005
24 Svartdalen/Skogseterfe

ltet
24.jan Oppsynsrapport - 2005

25 Dovrefjellrådet 01.feb Nettverkssamling i Dovrefjellområdet - 8.mars
26 Fjellstyrene i Oppland 06.feb Referat - ledermøte for Fjellstyrene i Oppland
27 Furuhaugli 09.feb Angående endringer for jakt og fiske
28 Dovrefjellrådet 09.feb Svar - søknad om disp for moskussafari (kopi)
29 SNO 10.feb Tilbud om arbeid som rovviltkontakt i SNO
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30 Dovre fjellstyre 10.feb Til SNO:Kontrakt tj.kjøp - rovviltkontakt
31 NGK 10.feb Revisjonsnotat nr 2/06 - skatteplikt for mobiltlf med mer - nye

regler
32 Statskog 13.feb Hjerkinn utmål. Avtale om adm og inntektsfordeling algjakt

Dovrefjell Nord
33 Trond Toldnes 14.feb Søknad om lån

Rett utskrift:
Dombås  20.03.06

Espen Rusten
Sekr.
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Sak 11/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Espen Rusten
Særutskrift: Trond Toldnes

Søknad om lån til kjøp av bil

Sakspapirer
Søknadsbrev fra Trond Toldnes (vedlegg).

Saksopplysninger
Dovre fjellstyre har mottatt søknad fra Trond Toldnes om lån til kjøp av bil.

Saksbehandlers innstilling
Saken legges fram uten saksbehandlers innstilling

Behandling på møtet
Odd Leif Angård foreslo at søknaden innvilges under samme kriterier som tilsvarende sak
13/2003. Det kom ingen andre forslag.

Vedtak
Dovre fjellstyre vedtar å innvilge søknaden fra Trond Toldnes om et lån på 150 000,- til
innkjøp av privat bil. Det stilles følgende betingelser til lånet:

• Bilen skal i tillegg til privat bruk benyttes i arbeidet for fjellstyret.
• Lånet skal tilbakebetales i løpet av 5 år.
• Ved arbeidsopphør skal lånet innfris i sin helhet.
• Lånerenta settes til samme rente som fjellstyrets brukskonto og justeres i forhold

til denne.

Fjellstyrets leder og regnskapsfører får fullmakt til å inngå en mer detaljert låneavtale med
lånetakeren.

Vedtaket er enstemmig.

Rett utskrift:

Dombås 20. mars 2006

Espen Rusten
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Sak 01/2006                 Ark.nr.:
Saksbehandler:  Trond Toldnes
Særutskrift: Statskog, Jernbaneverket
Saken ble behandlet pr. e-post

NEDLEGGELSE/BRUKSENDRING AV PLANOVERGANGER PÅ DOVREBANEN.

Saksbehandlers utredning:

Sakspapirer: Brev fra jernbaneverket; datert 30. november 2005
Kart over planoverganger

a) Saksopplysninger:
Dovre fjellstyre har mottatt brev fra Jernbaneverket om nedleggelse eller endring av statusen
på noen planoverganger på Dovrebanen som går gjennom Dovrefjell statsallmenning.

Fjellstyret deltok på befaring sammen med Statskog og Jernbaneverket og så på de ulike
planovergangene.
Det ble deretter satt opp en plan (ønske fra jerbaneverket) over de planoverganger som de
ønsker nedlagt eller endret status på.

Dette gjelder følgende planoverganger:

Planovergang 367,335 sør for Lesjabekk forslås nedlagt.
Planovergangen brukes ikke i dag til transport av landbruksmaskiner eller av andre kjøretøy.
Til dette brukes en planovergangen nærmere Lesjabekk stasjon.

Planovergang 370,928 (øst for Kurraren) nedklassifiseres til gangvei.
Her er det ikke behov for transport av landbruksmaskiner. En gangvei vil tilfredsstille behovet
for tilgang til båtplassen ved Vålåsjøen.

Planovergang 371,864 (nedenfor Liesetra) flyttes eller nedklassifiseres.
Fjellstyret har vært i kontakt med Hans Martin Lie, som er eier av Liesetra. Planovergangen
brukes ikke i dag, men han krysser jernbanelinja 50 m bortenfor eksisterende planovergang
pga.bedre sikt. Jernbaneovergangen bør flyttes til dette stedet. En gangvei vil tilfredsstille
dagens behov.

Planovergang 373,180 (øst for Vålåsjø) foreslås nedlagt.
Planovergangen er ikke i bruk i dag. En undergang like ved dekker behovet for adkomst til
hyttene på oversiden av jernbanelinja.

Planen er forelagt  Allmenningsstyret for Dovrefjell, Dovre Beitelag, Dovre Sau
og geit og Jora Sankelag. Ingen av partene har kommet med bemerkninger til
Jernbaneverkets planer.
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Saksbehandlers innstilling:
Dovre fjellstyre har ingen innvendinger til Jernbaneverkets planer (brev av 30.11.05) om
nedlegging eller bruksendring av planoverganger på Dovrebanen i Dovrefjell statsallmenning.
Fjellstyret vil tilrå at planovergang 371,864 ved Liesetra flyttes til stedet som setereieren
krysser jernbanen like ved eksisterende overgang pga. bedre sikt og sikkerhet. Den nye
overgangen kan da få status som gangvei for å sikre adkomsten til naustet ved Vålåsjøen.

VEDTAK:

Dovre fjellstyre har ingen innvendinger til Jernbaneverkets planer (brev av 30.11.05) om
nedlegging eller bruksendring av planoverganger på Dovrebanen i Dovrefjell statsallmenning.
Fjellstyret vil tilrå at planovergang 371,864 ved Liesetra flyttes til stedet som setereieren
krysser jernbanen like ved eksisterende overgang pga. bedre sikt og sikkerhet. Den nye
overgangen kan da få status som gangvei for å sikre adkomsten til naustet ved Vålåsjøen.

Dovre fjellstyre vil for øvrig benytte anledningen til å påpeke den dårlige befatningen
jernbanegjerdet er i. Dette medvirker til at beitende bufe kommer inn på jernbanelinja og blir
utsatt for unødvendige dyretragedier.

Vedtaket var enstemmig

Rett utskrift:

Dombås 29.01.2006

Trond Toldnes
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